

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط هزار تومان به

سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید . www.asebankafinet.ir

موضوع درس: به من نگاه کن
۳۰ دقیقه

مقطع تحصیلی: اول ابتدایی
تهیه کننده:

نام کتاب درسی: علوم

مدت جلسه:

تاریخ

تعداد دانش آموزان:

نام مدرسه:

www.asebankafinet.ir

طرح درس روزانه

<p>اهداف جزئی</p> <p>از فراگیران انتظار می رود در پایان تدریس:</p> <ol style="list-style-type: none">۱. رنگ ها را بشناسند.۲. مفهوم صدا و کاربرد آن را بدانند.۳. مزه ها مانند ترش، شیرین، شور و تلخ را تشخیص دهند.۴- به شناخت مزه ها علاقه نشان دهند. <p>اهداف رفتاری</p> <ol style="list-style-type: none">۱- عضوی که برای بینایی به کار می رود بیان کند.۲- عضوی که برای شنوایی به کار می رود بیان کند.۳- عضوی که برای بویایی به کار می رود بیان کند.۴- عضوی که برای چشیدن به کار می رود بیان کند.۵- عضوی که برای لمس کردن به کار می رود بیان کند.۶- از انجام کار گروهی لذت ببرد.	<p>اهداف</p>
<ol style="list-style-type: none">۱- دانش آموز با مفهوم بو آشنا باشد.۲- دانش آموز قادر به تشخیص مزه ها باشد.۳- دانش آموز آب ترش و شیرین را مقایسه کند.۴- دانش آموز مفهوم زبری و نرمی را بداند	<p>رفتار ورودی</p>
<ol style="list-style-type: none">۱- دانش آموز حواس پنجگانه را نام ببرد.۲- عضوی که برای بینایی به کار می رود نام ببرد.۳- عضوی که برای شنوایی به کار می رود نام ببرد.۴- عضوی که برای بویایی به کار می رود نام ببرد.۵- عضوی که برای چشیدن به کار می رود نام ببرد.	<p>ارزشیابی تشخیصی</p>

این فایل فقط برای مشاهده می باشد. برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط هزار تومان به

سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید. www.asebankafinet.ir

<p>کتاب علوم اول ابتدائی-تصاویر اعضای مربوط به حواس پنجگانه-وایت برد-ماژیک</p> <p>گچ-ظرفی پر از چند میوه ی مختلف</p> <p>لیوان، نمک، آب، شک، ادکلن، گل، تعدادی نی، پارچه ی تمیز(چشم بند)</p>		<p>رسانه های آموزشی</p>
<p>پرسش و پاسخ و بحث گروهی</p>		<p>روشهای یاددهی- یادگیری</p>
<p>چیدمان صندلی ها طوری باشد که دانش آموزان به صورت گروهی بشینند تافضای کافی برای دیدن آزمایش و...دراختیارشان باشد.</p>		<p>مدل چینش کلاس</p>
<p>زمان</p>	<p>فعالیت های دانش آموزان فعالیت های معلم</p>	<p>عنوان</p>
<p>۵ دقیقه</p>	<p>فعالیت های معلم</p> <p>با لبخند وارد کلاس می شویم اول بانام خدادرس شروع میکنم بعداحوالپرسی وحضوروغیاب ازدانش آموزان (ضمن توجه به حال وروحیه آنان)وپرسیدن دلیل غیبت دانش آموزان چند سوال درمورد رنگ ها بوها و مزه ها و .. می پرسیم.</p> <p>و سپس برای ایجادانگیزه: ظرفی پر از چند میوه ی مختلف،لیوان، نمک، آب، شک، ادکلن، گل، تعدادی نی، پارچه ی تمیز(چشم بند) را به دانش آموزان نشان می دهیم.</p> <p>سپس از دانش آموزان می خواهیم چشمان خود را ببندند و کتاب علوم را از کیف شان دربیاورند که موفق نمی شوندو ما در مورد نعمت بینایی و کاربرد آن توضیح می دهیم.</p>	<p>فعالیت های مقدماتی</p> <p>ارزشیابی رفتار ورودی و ایجاد انگیزه</p>
<p>۲۰ دقیقه</p>	<p>سپس در مورد حواس دیگر مثل شنوایی، بویایی، چشایی و لامسه توضیحاتی ارائه می کنیم.</p> <p>پس از آن دانش آموزان را پای تخته می خوانیم و با چشم بند چشم شان را می بندیم و می خواهیم با بوکردن و لمس کردن میوه ای که به او می دهیم حدس بزنندچه چیزی در دستشان قرار دارد.</p> <p>پس از انجام این فعالیت توسط دانش آموزان درمورد حواس پنجگانه توضیح میدهیم و اعضای مربوط به هر کدام را نشان می دهیم.درآخر ارزشیابی می کنیم و درس را با شکر گزاری از خداوند بخاطر این نعمت ها به پایان می رسانیم</p>	<p>ارائه درس</p>
<p>۵ دقیقه</p>	<p>نقاشی ۴ خوراکی با مزه ی شور- شیرین- تلخ و ترش بکشند.</p>	<p>تعیین تکلیف</p>

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس با قیمت فقط هزار تومان به

سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید . www.asemankafinet.ir

www.asemankafinet.ir